МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 27 сентября 2023 г. г.Чита № 96/ОД

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства культуры Забайкальского
края от 27.09.2023 № 95/ОД «О создании комиссии по аттестации
педагогических работников государственных и муниципальных
образовательных организаций сферы культуры и искусств Забайкальского
края», на основании решения комиссии по аттестации педагогических
работников государственных и муниципальных образовательных
организаций сферы культуры Забайкальского края от 27 сентября 2023 года,
п р и к а з ы в а ю :

установить высшую квалификационную категорию с 27 сентября
2023 года:

1. Балдандашиеву Баир Ринчиновичу - преподавателю МАУ ДО
«Детская школа искусств им. К.И. Базарсадаева» пгт. Агинское;

2. Балдандашиевой Ларисе Владимировне - преподавателю МАУ ДО
«Детская школа искусств им. К.И. Базарсадаева» пгт. Агинское;

3. Сентяковой Ольге Геннадьевне - преподавателю МБУ ДО «Детская
школа искусств №3» г. Читы ;

4. Трухиной Анне Владимировне - преподавателю МБУ ДО «Детская
школа искусств №3» г. Читы;

5. Сайно Марии Владимировне - преподавателю МБУ ДО
"Центральная детская музыкальная школа им. Б.Г. Павликовской";

6. Кривоноговой Наталье Викторовне - преподавателю МУ ДО
«Красночикойская детская школа искусств»;

7. Захаровой Ирине Васильевне - преподавателю МБУ ДО «Детская
школа искусств №3» г. Читы.

Установить первую квалификационную категорию с 27 сентября 2023
года:

1. Тертычной Ларисе Михайловне - концертмейстеру МБУ
«Детская школа искусств №3» г. Читы.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии
27 сентября 2023 года.

И.о. министра культуры А.Е. Ячменёва

Туранова Вера Викторовна
8(3022)21 99 57